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Kanapa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa. 

Kanapa według wzoru przemysłowego wyróżnia się spośród 
znanych kanap nową postacią, przejawiającą się w kształcie 
i układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

rysunku, n a który m fig . 1  przedstawi a kanap ę w  widok u 

perspektywicznym z  przod u i  z  boku , fig . 2  -  kanap ę w 
widoku perspektywiczny m z  przod u i  z  bok u z  częściowo 
opuszczonym oparciem , fig. 3 -  kanap ę w  widok u 

perspektywicznym z przodu i z boku z całkowicie opuszczonym 

oparciem (co odpowiada stanow i rozłożenia kanapy , fig . 4 -
kanapę w widoku od strony prawego boku, przy czym widok z 
lewego bok u jes t tak i sam , fig . 5  -  kanap ę w  widok u z 
przodu i  fig . 6  przedstawi a kanap ę wedłu g wzor u 

przemysłowego w widoku z góry. 

Kanapa wedłu g wzor u przemysłowęgo skład a si ę z 
czterech zasadniczych części, które stanowią: pozioma część 



w kształci e płyt y będąca siedziskie m o  zarysi e z  gór y 

zbliżonym d o odwrócone j stylizowane j liter y T , ruchom e 

płytowe oparcie , któr e ma zary s zbliżony d o stylizowane j 
litery C , i  tę samą grubość co część będąca siedziskiem , 

5 ora z dwi e jednakow e podpor y o  zarysi e wydłużonych 
prostokątów usytuowan e u  doł u wzdłu ż krótszyc h bokó w 

siedziska w  pewne j odległości o d ic h krawędzi i 
przymocowane d o nic h z a pośrednictwem niewielkic h 

prostokątnych elementó w dystansowych , prz y czy m w  stani e 

10 złożonym kanapy podpory wystają z tyłu poza obręb siedziska 
oraz zakończone są u góry wystającymi ku górze niewielkimi 
elementami dystansowymi . Zewnętrzne naroża oparci a i 

przednie naroża siedzisk a s ą zaokrąglone, prz y czy m 

siedzisko m a przedni ą ściankę pionową, za ś ściankę tyln ą 
15 odchylon ą po d kątem ostry m o d pion u k u przodow i kanapy , 

natomiast wewnętrzne naroża oparci a komplementarn e z 

narożami tylnej ścianki siedziska są niezaokrąglone. 
Istotne cech y kanap y wedłu g wzor u przemysłoweg o s ą 

takie, że skład a si ę ona z  czterech zasadniczyc h części, 
20 któr e stanowią: poziom a część w  kształci e płyt y będąca 

siedziskiem o  zarysi e z  gór y zbliżonym d o odwrócone j 

stylizowanej liter y T , ruchom e płytow e oparcie , któr e ma 

zarys zbliżony do stylizowanej litery C, i tę samą grubość 
co część będąca siedziskiem, oraz dwie jednakowe podpory o 

25 zarysi e wydłużonych prostokątów usytuowan e u  doł u wzdłu ż 
krótszych bokó w siedzisk a w  pewne j odległości o d ic h 

krawędzi i  przymocowan e d o nic h z a pośrednictwem 
niewielkich prostokątnych elementów dystansowych, przy czym 
w stanie złożonym kanapy podpory wystają z tyłu poza obręb 

30 siedzisk a ora z zakończone s ą u gór y wystającymi k u górze 



niewielkimi elementam i dystansowym i i  zewnętrzne naroża 
oparcia i  przednie naroża siedzisk a s ą zaokrąglone, prz y 
czym siedzisk o m a przedni ą ściankę pionową, za ś ściankę 
tylną odchylon ą po d kątem ostry m o d pion u k u przodow i 

5 kanapy , natomiast wewnętrzne naroża oparcia komplementarn e 
z narożami tylnej ścianki siedziska są niezaokrąglone, jak 
to uwidoczniono na załączonym rysunku, fig.l - fig.6. 

10 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 



Fig. 4 



Fig. 5 



Fig. 6 
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